
V Pacově dne 19.12.2019 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  
(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

Dle § 98 odst. 3 a 5 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona s názvem  

Stavební úpravy objektu Sokolovny Černovice 
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:  Tělocvičná jednota Sokol Černovice 
Sídlo:  Svatavská 341, 394 94 Černovice  
IČ:  65983203 
Zastoupený:  Mgr. et Mgr. Bc. Josefem Michálkem – starostou jednoty 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   123-644770297/0100 
Web:  www.sokolcernovice.cz 
Profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_391.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550, 
e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

Zadavatel obdržel dne 16.12.2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:  

Dotaz účastníka č. 1: V hlavním soupisu stavebních prací SO01 je položka č.278 – plastové 
protipožární okno, které nelze v této kombinaci vyrobit. Poprosíme o vysvětlení. 

Odpověď na dotaz č. 1: Položka změněna na hliníkové protipožární okno.  

Dotaz účastníka č. 2: V hlavním soupisu stavebních prací jsou položky pro keramické obklady a 
dlažby s poznámkou „CENOVOU NABÍDKU ZPRACOVAT DLE SPÁROŘEZU a JEHO VÝKAZU VÝMĚR“. 
Jak spolu tyto dva dokumenty souvisejí. V soupisu keramiky dle spárořezu nesouhlasí množství 
ani velikost v porovnání s hlavním soupisem stavebních prací. 

Odpověď na dotaz č. 2: Ve výkazu výměr zrušena výměra obkladů a dlažeb. Závazně platí výkaz 
výměr podle spárořezu.  

Dotaz účastníka č. 3: V rozpočtu EPS je v rekapitulace PPV1% a v krycím listě zařízení staveniště, 
které se dubluje s hlavní soupisem prací VO. Jiné profese tyto položky nemají, předpokládá se, že 
je má generální dodavatel ve VO a dle našeho názoru by měly být z rozpočtu EPS odstraněny. 

http://www.sokolcernovice.cz/
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 2 

Odpověď na dotaz č. 3: V rozpočtu EPS platí nadále PPV 1 % (podíl přidružených výkonů). Pol. 
zař. staveniště EPS se ruší, platí zařízení staveniště celé stavby uvedené ve vedlejších a ostatních 
nákladech.  

Dotaz účastníka č. 4: V hlavním soupisu prací SO01 jsou položky č.664 hydrant, č.662 HUP skříň a 
č.345 klíčový trezor, které se dublují s položkami v soupisech řemesel. 

Odpověď na dotaz č. 4: Pol. 664 hydrant a pol. 662 HUP skříň se ve stavební části ruší. Platí tyto 
položky uvedené v soupisech prací jednotlivých profesí. Pol. č. 345 klíčový trezor zůstává 
nezměněna.  

Dotaz účastníka č. 5: V technické stavební zprávě je zmínka o světlovodech v jiných částech 
dokumentace ani v rozpočtu nenalezeny. 

Odpověď na dotaz č. 5: Světlovody ve stavbě nebudou. 

Dotaz účastníka č. 6: Rozpočet EPS není rozdělen na první a druhou etapu. V hlavním soupisu 
prací je ale položka EPS jak v etapě SO01 tak i SO01a. Jak jej máme rozdělit? 

Odpověď na dotaz č. 6: Rozpočet se dělit nebude, rozpočet uvést do SO 01.  

Dotaz účastníka č. 7: V technické stavební zprávě jsou ochranné sítě do oken v jiných částech 
dokumentace ani v rozpočtu nenalezeny. 

Odpověď na dotaz č. 7: Pol. ochranné sítě do oken vč. Nosné konstrukce byla nově začleněna do 
odd. 64 – SO 01 (multifunkční sál).  

Dotaz účastníka č. 8: U položky vývěsný štít je zmíněna pouze výška písma, ale není určen jaký 
nápis bude napsán a kde. 

Odpověď na dotaz č. 8: Nápis bude umístěn u hlavního vchodu a bude nerezový.  

Dotaz účastníka č. 9: U některých plastových oken je požadavek na zvukovou izolaci 50 dB. Jedná 
se o požadavek na rám, sklo nebo celé okno? Pokud na celé okno, opravdu je požadavek 50dB? 
Běžný požadavek je 38-42dB. 

Odpověď na dotaz č. 9: Jedná se o požadavek vycházející z hlukové studie na celé okno.  

Dotaz účastníka č. 10: Automatické dveře s požadavkem na zvukovou izolaci 50dB nelze udělat, 
nelze je utěsnit. Poprosíme o vysvětlení. 

Odpověď na dotaz č. 10: Automatické dveře nemusí splňovat 50 dB, jelikož nejsou přímo 
napojeny na hlavní sál.  

Dotaz účastníka č. 11:Žádáme o upřesnění pozice v části SILNOPROUDU – EI – 1.etapa v části 
VI.Ostatní , řádek č.167 pozice č.7 – MaR kompletní dodávka a montáž…. Kpl 1. V uváděném 
odkazu na TZ jsme potřebné údaje na realizaci kompletní dodávky nenašli. 

Odpověď na dotaz č. 11: Zhotovitel vypracuje dílenskou a výrobní dokumentaci na MaR dle 
požadavků jednotlivých profesí. Na základě této dokumentace ocení dodávky jako komplet pro 
jednotlivá řemesla. Přidáno do vedlejších a ostatních nákladů pol.: vypracování výrobní a dílenské 
dokumentace MaR.  

Výše uvedené změny a doplnění zadávací dokumentace byly promítnuty do soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto vysvětlení. Pro 
zpracování nabídky je závazný tento nově upravený soupis prací.  

 
Dále zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o dokumentaci týkající se obkladů a dlažeb – viz 
příloha č. 2 tohoto vysvětlení.  

V souvislosti s výše uvedenými vysvětleními zadávacích podmínek přistoupil zadavatel v souladu 
s § 99 zákona k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je z původního 
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termínu 17.1.2020 do 10:00 hodin posunuta na nový termín 22.01.2020 do 10:00 hodin.  

 

 

 

_____________________________ 
Ing. Romana Kocourová 
Oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem  zadavatelských činností 
 
 
Příloha:  
Příloha č. 1  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
Příloha č. 2: Dokumentace obkladů a dlažeb 
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